別記様式第６号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　美濃市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(代表者)氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号
自主防災組織活動支援補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付美濃市指令総第　　　号による自主防災組織活動支援補助金について、事業が完了したので、次のとおりその実績を報告します。
１　事業名（該当する番号に○を付けてください。）
	１
	防災訓練
	２
	防災に関する
研究・研修
	３
	防災資機材
整備
	４
	防災施設
整備

　　５ 自主防災活動モデル　　　　　６ 地域防災リーダー育成
２　添付書類
　（１）自主防災組織活動実施報告書

　（２）領収書の写し

　（３）写真（訓練の様子、購入資機材又は施設）

　（４）購入資機材又は施設の設置場所がわかるもの
　（５）防災士証の写し

　（６）その他市長が必要と認める書類

別記様式第７号（第９条関係）
自主防災組織活動実施報告書（資機材、施設）
１　自主防災組織

	団体名

	代表者氏名

	世　　帯　　数
	世　帯（　　　　年　　月　　日　現在）

２　事業説明

	事　業　種　別

（該当する番号に○）
	３　防災資機材整備　　　　　　４　防災施設整備

	資機材・施設名

	実　施　期　間
	　　　年　　　月　　　日　（　　）　から

　　　年　　　月　　　日　（　　）　まで

	設　置　場　所

	整　備　目　的

	整　備　内　容
	（資機材の数量、施設の詳細について記載してください）

３　収支決算
　収入の部
	区　　　分
	金　　　　額
	説　　　　　明

	円

	市補助金

	計

　支出の部
	区分
	金額
	説明

	円

	計